

Olympiamatka-arvonnan säännöt ja lisätiedot:

Järjestäjä

Golfliitto ry, Valimotie 10, 00380 Helsinki. Kilpailuun liittyvissä kysymyksissä voit lähettää sähköpostia kimmo.rantamaki@golf.fi.

Kampanja-aika (Osallistumisaika)

Arvontaan osallistuminen alkaa 15.3.2019 ja päättyy 24.3.2019. Osallistumisaika voidaan myös lopettaa edellä mainittua päättymispäivämäärää aiemmin tai sitä voidaan siirtää eteenpäin.

Osallistumisoikeus

Arvontaan voivat osallistua kaikki Suomessa asuvat henkilöt pois lukien Golfliiton henkilökunta, heidän perheenjäsenensä sekä niiden yhtiöiden ja organisaatioiden työntekijät, jotka ovat olleet tekemisissä tämän kilpailun järjestämisen kanssa. Kilpailuun osallistumisen alaikäraja on 18 vuotta. Golfliitto ei ole vastuussa käyttäjien julkaisemista vastauksista tai niiden sisällöstä. Golfliitto voi hyödyntää voittajan nimeä omassa markkinoinnissaan. Arvontaan voi osallistua vain kerran. Saman henkilön useammat osallistumiskerrat luetaan yhdeksi osallistumiseksi. Vilpit ja huijausyritykset johtavat osallistumiskelpoisuuden menettämiseen.

Arvontaan osallistuminen

Arvontaan osallistutaan seuraavasti: Arvontaan osallistuvat kaikki Rakastu Golfiin! -kyselyyn vastanneet yhteystietonsa jättäneet henkilöt. Arvonnan markkinointikanavissa esiintyvien mahdollisten kommenttien on oltava hyvän maun mukaisia ja Golfliitto pidättää oikeuden poistaa kommentteja.

Voittajien arvonta ja palkinnot

Golfliitto arpoo palkinnon voittajan 28.3.2019. Arvottavan Olympiamatkan arvo on yhteensä noin 4000 €. Matkan järjestäjänä toimii Elämymatkat. Matkan hinta pitää sisällään:

- Lennot Helsinki - Tokio - Helsinki
- 5-6 yön majoituksen virallisen matkanjärjestäjän valikoimassa olevassa hotellissa aamiaismajoituksella
- Olympiagolflippuja

Palkinto ei sisällä kuljetuksia lähtömaassa. Voitto on henkilökohtainen voittajalle, majoitus on yhden hengen huoneessa 28.7.-9.8.2020 välisenä aikana (Mahdollisuus korottaa kahden hengen huoneeseen) Tarkemmat matkustuspäivät sovitaan arvonnin voittajan kanssa. Voittajalle ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti. Palkintoa ei voi muuttaa rahaksi tai vaihtaa muuhun tavaraan, mutta voittaja voi lisätä matkapakettiin elementtejä virallisen matkanjärjestäjän tarjolla olevista vaihtoehtoista voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Golfliitto ei vastaa voittajalle mahdollisesti muista syntyvistä kuluista palkintoon liittyen. Kunkin voittajan tulee itse huolehtia vapaa-ajan, tapaturma- tai matkavakuutuksesta.

Mikäli voittajan yhteystiedot ovat virheelliset, Golfliitolla on oikeus arpoa uusi voittaja. Arvontaan osallistuminen ei edellytä tuotteen tai palvelun ostamista. Golfliitto ei vastaa teknisistä syistä perille tulemattomista osallistumisista tai puutteellisista vastauksista.

Palkinnon luovutus

Palkinnon luovuttamisesta Suomen Golfliitto ry sopii voittajan kanssa erikseen.

Tietojen luovuttaminen

Yhteystiedot jäävät Golfliiton markkinointia varten ja osallistuja suostuu osallistumalla vastaanottamaan Golfliiton tai sen jäsenseuran markkinointiviestejä antamiinsa yhteystietoihin. Kampanjan aikana kerättyjä yhteystietoja ei luovuteta eteenpäin.

Arpajaisvero

Suomen Golfliitto ry huolehtii arpajaisveron suorittamisesta.

Sääntömuutokset ja arvannon peruuttaminen

Suomen Golfliitto ry pidättää oikeuden sääntömuutoksiin ilmoittamalla niistä GoExpo messuilla. Golfliitolla on oikeus peruuttaa koko arvonta ylivoimaisen esteen (force majeure) tai vastaavan tapahtuman johdosta.

Kilpailuun osallistumalla hyväksyt nämä säännöt ja sitoudut noudattamaan Suomen Golfliitto ry:n päätöksiä.